


 ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ	KAZI KIRMA İŞLERİ ÇALIŞMA İZİN BELGESİ		TARİH : KAYIT NO :
	AMAÇ : Bölgemiz sınırları içerisinde, Katılımcıların, Firmaların, Kurum ve Kuruluşların altyapı çalışmalarını yaparken, toprak altında kalan mevcut altyapı tesislerine ve çalışmalarını yapanlara zarar vermeden işin yapılmasını içeren önlemlerin belirtilmesidir.		
Yapılacak İşin Tarifi : İş Yapacak Birim/Kuruluş : Yetkilisi : İşin Yapılacağı Yer : İşin Yapılacağı Tarih : Saat :			
Yapılacak İşe ve Sahaya Ait Tahditler			
ALTYAPI İNŞAAT ŞEFİ		ELEKTRİK ŞEFİ	
Tahditler : Ad Soyad : İmza :		Tahditler : Ad Soyad : İmza :	
MAKİNE SU ŞEFİ		ÇEV.YÖN.SİST.MD. (Bkz. Not 5)	
Tahditler : Ad Soyad : İmza :		Tahditler : Ad Soyad : İmza :	
OTOMASYON ŞEFİ			
Tahditler : Ad Soyad : İmza :		Tahditler : Ad Soyad : İmza :	
İMAR ŞEFİ			
Tahditler : Ad Soyad : İmza :			
NOT <ol style="list-style-type: none"> 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ilgili yönetmeliklerine, Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğine, İş Sağlığı ve Güvenliği Talimatları ve İş Yönetmeliğine uygun çalışılacaktır. 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği yapılacak iş ile ilgili risk analizi ve çalışacak kişilerin iş güvenliği eğitimleri dosyaya eklenecektir. Fiilen işe başlamadan önce yapılan işin niteliğine göre gerekli olan tüm İş Sağlığı ve Güvenliği önlemleri alınacak ve tüm çalışanlar yaptıkları işe uygun Kişisel Koruyucu Donanımlarını kullanacaktır. Bu izin belgesi alınmadan kazı ve kırma işleri yapmak yasak olup, tüm sorumluluk işi yapan Katılımcı, Firma, Kurum ve Kuruluş ya da Birim Sorumlusuna aittir. İş ve yere ait belirtilmiş tahditlerle ilgili gerekli önlemler alınacaktır ve ilgili Birim Sorumlusu ile koordineli çalışılacaktır. Kazı / Kırma işi Arıtma Tesisinde yapılacaksa onay alınır. Fiiliyet ile Proje arasında sapmalar olabilir. Kişilerin, doğrudan veya dolaylı teması sonucu elektrik çarpması riskine karşı korunması işi yaptıran tarafından sağlanacaktır. Elektrikle ilgili bütün ekipman ve bağlantıların kurulması, sökülmesi, tamirat ve tadilat işleri sadece ilgili mevzuatın öngördüğü yetkili EKAT Belgeli elektrikçiler tarafından yapılacaktır. EKAT belgeli personel bulunmaması durumunda çalışma yapacak ekibe işi yaptıran tarafından yetkilendirilen Elektrik Mühendisi refakat edecektir. Çalışmalar sırasında Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği, Elektrik İle İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev Ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik, Elektrik Tesislerinde Emniyet Yönetmeliği vb. ilgili yönetmeliklerde belirtilen iş güvenliği tedbirleri tarafımızdan alınacaktır. Kazı alanında diğer altyapı hatlarının bulunması halinde kazı işlerine el işçiliği ile devam edilecektir. Sanayi parselinin, Atıksu ve Yağmursuyu hatları bağlantısı için çevre yeşili içinde yapılması gereken bağlantı rögarları Bölge standartlarına uygun olacak şekilde işi yaptıran tarafından yapılacaktır. Rögar bağlantı noktalarında sızdırmazlık sağlanacaktır. Çalışmalar sırasında Bölgeden refakatçi personel talep edilecektir. Çalışma yapılan alan, imalatlar sonrası eski haline getirilecek, kazı esnasında çıkan harfiyat ve moloz bekletilmeden OSB dışında işi yaptıran tarafından döküm alanı izin belgesi alınmış alana götürülecektir. Bu İzin Belgesi bağlantının yapılabilmesi için gerekli olan inşai faaliyetler için düzenlenmiş olup, Kanal Bağlantı Belgesi yerine geçmez. <u>Kazı/Kırma işi OSB Md.lüğü sorumluluk sahasında ki karayollarında yapılacak işe emniyet tedbirleri 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Genel Müdürlüğü Trafik Güvenliği Daire Bşk.lığı Trafik Güvenliği İşaretleme Şubesi Md.lüğünün 2012 yılı basımlı 'Yol Bakım ve Onarımlarında Trafik İşaretleme Standartları' kitabına göre alınacaktır.</u> 			
ÇOSB İSG UZMANI		YÜKLENİCİ / FİRMA / İSG UZMANI / SORUMLUSU	
Tahditler : Ad Soyad : İmza :		Tahditler : Ad Soyad : İmza :	

 ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ	KAZI KIRMA İŞLERİ ÇALIŞMA İZİN BELGESİ	TARİH : KAYIT NO :
Taahhüt		
Yukarıdaki şartlara uymayı, teslim aldığı yeri eskisi gibi teslim etmeyi, yapacağım işten kaynaklanan hasarı ödemeyi ve her türlü iş kazasının sorumluluğunu üstlenmeyi taahhüt ederim.		
Firma/Kurum Yetkilisinin Adı, Soyadı :		İmza :
Ünvan :		
EK NOTLAR		
[ENV: {Notlar}/]		

F-013 09 21